



# Guldbergsbladet

Information till medlemmar i Brf Guldberget, februari 2018

## Årsstämma

Årsstämman 2018 kommer att äga rum den 15 maj. Kallelse med anmälningsformulär kommer i postfacket längre fram i år. Tänk också på att motioner till stämman ska vara styrelsen tillhanda i skriftlig form senast sista mars.

Om du är intresserad av styrelsearbete, hör av dig till valberedningen dvs Klara Julietus och Kristina From.

## Arbetet med värmesystemet

Arbetet med värmesystemet är i stort sett klart. Finns det kvarstående problem med värmen så är det dags att anmäla dem nu.

Om det är för varmt, prova att vrida på ventilrattarna.

## Handdukstorkar

Vi vill informera om att det är olämpligt att helt stänga av handdukstorkarna som är installerade av föreningen i badrummen. Gör man det blir vatten stående i torkarna och då finns det risk för tillväxt av bakterier som kan orsaka den så kallade legionärsjukan.

## Vårstäddag

Lördagen den 14 april är datumet för föreningens trädgårds- och städdag. Vi börjar kl 10 och håller på till kl 13. Några av arbetsuppgifterna är plantering, slyröjning och ogrärensning. Ta med handskar och ta på oömma kläder.

Vi planerar att köpa in trädgårdsverktyg till städdagen, har du tankar om vad vi behöver hör av dig till styrelsen.

Container kommer att beställas.

## Trädgårdsintresserad?

Vi har på sistone satsat en del pengar på plantering och på att beskära träd och buskar. För att det ska bli riktigt fint krävs dock att det finns några intresserade som har tid att pyssla med växtligheten, framförallt under växtsäsongen. Skulle du vara intresserad av detta, med början till våren, hör av dig till styrelsen! Det är förstås bara roligt om det är flera som är intresserade.

## Kuvert i sopsorteringen

Ska man återvinna kuvert? Svaret är nej. Vanliga kuvert, med eller utan fönster och med eller utan självhäftande klister, läggs i restsoporna. Klister och fönster på kuvert kan ställa till det i återvinningsprocessen eftersom det leder till att maskinerna klistrar igen.

## Elektronikskrot

I bingen för elektronikskrot får endast mindre apparater slängas. Nyligen hade någon lagt en tvättmaskin i elektronikskrotet och det är inte OK. Så stora saker måste forslas till återvinning på annat sätt.

## Åtgärd vid dålig lukt från tvättlås i dusch

Om dålig lukt kommer från tvättlåset i brunnen i duschen åtgärdas det i de flesta fall genom att byta packning. Detta är varje medlems ansvar men om man felanmäler det kan man förmodligen få det ordnat av fastighetsskötaren för en rimlig summa.